

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	1	m3	6,50	15,70	102,05	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	2	m2	67,00	7,90	529,30	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	3	m2	22,00	11,20	246,40	
4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	4	m2	165,00	4,50	742,50	
5	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.21.02	ΟΙΚ 2239	5	m2	62,00	7,80	483,60	
6	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	6	m2	34,00	16,80	571,20	
7	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	7	kg	305,00	0,35	106,75	
8	Αποξήλωση μετά προσοχής ειδών υγιεινής πάσης φύσεως και οποιουδήποτε τύπου και αποκατάσταση κάθε είδους δημιουργούμενων μερεμετιών	ΝΑΟΙΚ Ν22.21.01	ΟΙΚ 2238	8	TEM	25,00	20,00	500,00	
9	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	9	ton	165,00	7,30	1.204,50	
10	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	10	tonx10m	210,00	2,00	420,00	
11	Μεταφορές με αυτοκίνητο, δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	11	t.km	2.310,00	0,20	462,00	
12	Καθαίρεση δεξαμενής πετρελαίου	ΝΑΟΙΚ Ν22.56		12	TEM	1,00	450,00	450,00	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								5.818,30	5.818,30
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	13	m2	21,13	15,70	331,74	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	14	m3	5,73	106,00	607,38	
3	Κατασκευή αντισιστηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 73.93	ΟΙΚ 7373.1	15	m2	77,09	56,00	4.317,04	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	16	m2	77,58	22,50	1.745,55	
Σε μεταφορά								7.001,71	5.818,30

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								7.001,71	5.818,30
5	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	17	m	11,10	16,80	186,48	
Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								7.188,19	7.188,19
1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τσιμεντοασβεστοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.52	ΟΙΚ 7152	18	m2	25,61	14,00	358,54	
2	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	19	m2	107,16	1,70	182,17	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	20	m2	98,05	9,00	882,45	
4	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	21	m2	14,32	13,00	186,16	
5	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	22	kg	25,12	2,80	70,34	
6	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	23	m2	17,55	12,40	217,62	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	24	m2	186,37	31,50	5.870,66	
8	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.01	ΟΙΚ 7326.1	25	m2	349,11	33,50	11.695,19	
Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								19.463,13	19.463,13
1.4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	26	kg	410,00	6,20	2.542,00	
2	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά	ΝΑΟΙΚ 54.68	ΟΙΚ 5468.1	27	m2	22,00	112,00	2.464,00	
3	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	28	kg	120,00	2,70	324,00	
4	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	29	kg	148,39	4,50	667,76	
5	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, μπακλαβωτή, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.03	ΟΙΚ 7231	30	m2	6,60	15,70	103,62	
6	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.25	ΟΙΚ 7745	31	m2	14,00	6,60	92,40	
Σε μεταφορά								6.193,78	32.469,62

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.193,78	32.469,62
7	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	32	m2	14,00	6,70	93,80	
8	Ράμπα αλουμινίου πτυσσόμενη και φορητή για χρήση από αναπηρικό αμαξίδιο	ΝΑΟΙΚ Ν72.31.03		33	TEM	3,00	923,00	2.769,00	
9	Προμήθεια και τοποθέτηση του απαιτούμενου ειδικού εξοπλισμού λειτουργίας και ασφάλισης της θύρας wc ΑΜΕΑ.	ΝΑΟΙΚ 54.50.N		34	ΣΕΤ	16,00	120,00	1.920,00	
10	Λεκάνη αποχωρητηρίου ευρωπαϊκού (καθμένου) τύπου	ΗΛΜ 14	ΗΛΜ 14	35	TEM	5,00	147,92	739,60	
11	Λεκάνη για wc ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8151.ΣΧΕΤ		36	TEM	16,00	590,00	9.440,00	
12	Νιπτήρας πορσελάνης, ΑΜΕΑ επίτοιχος, με δυνατότητα ρύθμισης της κλίσης διαστάσεων 67*60cm	ΑΤΗΕ Ν8160.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 14	37	TEM	16,00	516,83	8.269,28	
13	Αναμικτήρας νιπτήρος (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ, διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν8141.6.1.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 13	38	TEM	16,00	127,99	2.047,84	
14	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πιέσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	ΗΛΜ 8	39	m	94,00	22,85	2.147,90	
15	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό, έως τριών εισόδων διαμέτρου εξόδου έως Φ75	ΑΤΗΕ Ν8150	ΗΛΜ 8	40	TEM	7,00	56,41	394,87	
16	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. διαμέτρου Φ75 χλστ.	ΑΤΗΕ Ν8043.3.2.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 8	41	m	126,00	18,84	2.373,84	
17	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	42	m	220,00	5,07	1.115,40	
18	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιδάλ 16mm	ΑΤΗΕ 8732.2.3	ΗΛΜ 41	43	m	220,00	3,96	871,20	
19	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, στεγανό, μετά τους λαμπτήρες ισχύος 2*36 W.	ΑΤΗΕ Ν8974.4.4.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 59	44	TEM	7,00	49,94	349,58	
20	Χαλκοσωλήνας εύκαμπτος διαμέτρου Φ16 χλστ. πάχους 1χλστ. με μόνωση 9 χλστ	ΑΤΗΕ Ν8041.6.1.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 7	45	m	180,00	11,81	2.125,80	
21	Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) (ball-valves) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2"	ΑΤΗΕ Ν8104.1.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 11	46	TEM	21,00	20,98	440,58	
Σύνολο : 1.4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								41.292,47	41.292,47
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									73.762,09
Σε μεταφορά									73.762,09

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						73.762,09
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	13.277,18
			Άθροισμα						87.039,27
			Απρόβλεπτα					15,00%	13.055,89
			Άθροισμα						100.095,16
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						1.800,00
			Άθροισμα						101.895,16
			ΦΠΑ					24,00%	24.454,84
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						126.350,00

Ο/Η Μελετητής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο/Η Προισταμένη
Τμήματος ΑΣ-ΣΔΚΚΧ-ΕΤΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΟΠροιστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Π.

ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ